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Ticket Restaurant® Online Sipariş Sistemi ile hem daha hızlı ve 
kolay  sipariş  verme,  hem de Club Med’de  çift  kişilik  bir  hafta 
tatil kazanma şansı… 

Acor Services’te Online Sipariş 
Club Med’de Tatil Kazandırıyor 

Türkiye’de yemek kuponu hizmetini sunan ilk uluslararası şirket Accor Services Türkiye, Online 
Sipariş Sistemi’nin yaygınlaşmasını sağlamak üzere bir kampanya düzenledi. 21 Nisan­9 Haziran 
2006  tarihleri  arasında gerçekleştirilecek Online Sipariş Kampanyası’na  katılanlardan bir  talihli 
Club  Med’de  bir  hafta,  çift  kişilik,  tam  pansiyon  tatil  yapma  şansı  kazanacak.  Kampanya 
kapsamında  bulunan  Türkiye’deki  Club  Med  tatil  köylerinden  dilediği  bir  tanesinde  1  hafta 
muhteşem bir tatil yapma  şansı kazanmak için sipariş yetkililerinin Online Sipariş Sistemi’nden 9 
Haziran’a kadar en az 2 kez sipariş vermesi gerekiyor.  Accor Grubu’nun 2004 yılında Club Med ile 
gerçekleştirdiği  stratejik  ortaklık  sonucunda  Accor,  Club  Med’in  ana  hissedarı  konumunda  yer 
almaktadır. 

Ticket Restaurant® yemek kuponu ve SmarTicket® akıllı kart siparişlerinin daha etkin bir şekilde 
yönetilmesini  sağlayan  Online  Sipariş  Sistemi,  Accor  Services  Türkiye  tarafından  geçen  yıl 
müşterilerinin  kullanımına  daha  da  geliştirilmiş  olarak  sunulmuştu.  www.accorservices.com.tr 
adresinden  erişim  sağlanan  Ticket  Restaurant®  Online  Sipariş  Sistemi,  sağladığı  kullanım 
kolaylığı  sonucu  kısa  sürede  Accor  Services’in  müşterilerinin  büyük  bir  çoğunluğu  tarafından 
kullanılmaya başlandı. 

Ticket  Restaurant®  yemek  kuponu  ve  SmarTicket®  kart  ve  kredi  siparişlerinin  daha  etkin  bir 
şekilde  yönetilmesini  sağlayan  Ticket  Restaurant®  Online  Sipariş  Sistemi,  çok  yönlü 
fonksiyonları ile birçok kullanım kolaylığı ve avantajlar sunuyor. 

Bu sistem  ile SmarTicket® akıllı kartlar  için kullanıcı bazında kart siparişi  ile birlikte kredi siparişi 
verilebiliyor.  Yemek  kuponu  siparişlerinde  ise  koçan  ve  sayfa  bazında  sipariş  verilebiliyor. 
Siparişler  gerçek  zamanlı  olarak  takip  edilebiliyor,  geçmiş  siparişler  raporlanabiliyor  ve  otomatik 
sipariş üyeliği yaratılabiliyor. İnternetin yanı sıra faks veya e­mail gibi farklı kanallardan gönderilen 
siparişlerin  de  hangi  aşamada  olduğu  takip  edilebiliyor.  Ticket  Restaurant®  Online  Sipariş 
Sistemi’nin  sunduğu  başka  bir  önemli  ayrıcalık  ise,  sistemin  farklı  kullanıcılar  için  istenilen 
fonksiyonlar  bazında  yetkilendirme  yapılmasına  olanak  vermesi.  Bu  sayede,  firma  yetkililerine 
kendi belirledikleri kişilere istedikleri fonksiyonları kullanma yetkisini sağlayarak sipariş yönetiminde 
büyük ölçüde esneklik sunuluyor. Ayrıca, firma yetkilileri kendi belirledikleri sipariş yetkililerinin her 
yaptığı işlemi tarih ve saat bazında internetten online takip edebiliyor.

http://www.accorservices.com.tr
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BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır 

İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063  e­mail: info@bezegroup.org 
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